
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  вищий  навчальний  заклад  "Дніпропетровська  академія 

(найменування закладу освіти)

 музики  ім.  М.  Глінки"Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №52-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний вищий навчальний заклад 
"Дніпропетровська академія музики ім. М. Глінки"Дніпропетровської обласної 
ради" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, 
протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації

Комунальний вищий 
навчальний заклад 
"Дніпропетровська 

академія музики ім. М. 
Глінки"Дніпропетровсь

кої обласної ради"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 
№ 52-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12196182 112881
6

Башмакова Анастасія Володимирівна 52767784 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

1



2 12333145 112881
6

Безценний Ярослав Русланович 52282675 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,200

3 12086771 112881
6

Бурико Микола Олександрович 52120774 HP 16.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

4 12241629 112881
6

Бутков Михайло Васильович 52777708 AP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

5 11981423 112881
6

Вашерук Софія Олександрівна 52282676 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

6 12128118 112881
6

Волошин Артем Євгенович 52767790 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

7 11893872 112881
6

Галичанський Владислав Анатолійович 52780348 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

8 11899113 112881
6

Гіда Генріх Вікторович 53459947 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

9 12135754 112881
6

Гогільчин Юлія Василівна 52293845 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

10 11894015 112881
6

Греков Богдан Юрійович 52805445 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,600

2



11 12111479 112881
6

Григорівський Олег Юрійович 52767820 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

12 12093014 112881
6

Гриневич Ганна Андріївна 52767810 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

145,600

13 12107049 112881
6

Гугучкін Артем Вікторович 48834361 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

200,000

14 12012770 112881
6

Дем`янченко Єлизавета Олексіївна 51888334 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

15 12470580 112881
6

Деркач Тетяна Володимирівна 51889701 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

156,000

16 12222305 112881
6

Дрозд Ануш 52767808 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

17 12087203 112881
6

Єкімов Єгор Павлович 52767818 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

156,000

18 12572572 112881
6

Каштелян Олександра Анатоліївна 52866251 BC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,440

19 12159588 112881
6

Кірій Дмитро Олександрович 52098960 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

145,600

20 11960146 112881
6

Кожанова Анна Юріївна 52302062 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,200

3



21 12231472 112881
6

Коновалова Ілона Анатоліївна 024799 Г 09.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

156,000

22 12070263 112881
6

Кравець Ірина Миколаївна 52282671 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,800

23 12390953 112881
6

Куник Олександра Володимирівна 52767787 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

24 12355436 112881
6

Купцова Аліса Григорівна 52821471 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

160,160

25 12068363 112881
6

Лазарєв Данило Ігорович 52767807 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

191,360

26 12447347 112881
6

Лазова Діана Сергіївна 52767793 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

27 12223273 112881
6

Лаухіна Катерина Михайлівна 52821469 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

28 12195855 112881
6

Лісняк Поліна Володимирівна 52767792 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

29 11924303 112881
6

Літучий Всеволод Ярославович 53318812 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

30 11919972 112881
6

Моргентал Івонна Іштванівна 51902033 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

161,200

4



31 11959869 112881
6

Назірова Сабіна Ельдарівна 53935794 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

156,000

32 12196236 112881
6

Нечепаєва Катерина Яківна 52767785 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,640

33 12611833 112881
6

Овсянік Андрій Артемович 52777733 AP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,600

34 12493868 112881
6

Пєхтєрєва Марія Олександрівна 53318793 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

35 12035342 112881
6

Плешивцев Нікіта Юрійович 52242406 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

145,600

36 12365156 112881
6

Пономаренко Софія Сергіївна 52821466 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

37 12007362 112881
6

Проданова Карина 52777716 AP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

38 12027770 112881
6

Разумов Сергій Володимирович 48842910 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

197,600

39 12025082 112881
6

Разумова Надія Володимирівна 51897690 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

40 12378405 112881
6

Рєзнік Ілля Олександрович 36444333 HK 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

187,200

5



41 11937232 112881
6

Рибіцька Аріна Андріївна 52777728 AP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

42 12311270 112881
6

Романова Анастасія Вікторівна 52805477 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,680

43 12333359 112881
6

Русінов Андрій Геннадійович 52282665 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,200

44 11946696 112881
6

Савченко Дар`я Олегівна 51992069 HP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

45 12069669 112881
6

Сердюк Катерина Геннадіївна 51254581 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,600

46 12125003 112881
6

Сєров Марко Васильович 52767805 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

47 12422391 112881
6

Скоростенська Анна Анатоліївна 52767823 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

48 12196644 112881
6

Сніжко Дмитро Сергійович 52767789 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,600

49 12085814 112881
6

Соколова Ангеліна Олександрівна 52805475 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

6



50 12484250 112881
6

Стрижак Артем Сергійович 52767816 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

191,360

51 12344007 112881
6

Ткач Дмитро Сергійович 52805455 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

150,800

52 12276432 112881
6

Фаренюк Данііл Володимирович 50902044 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

145,600

53 11924516 112881
6

Фесюн Тетяна Юріївна 52805465 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

156,000

54 12015747 112881
6

Яворський Василь Васильович 52780351 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

7


